

# Techsys Video og Alarm ApS

Hovedstien 1  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/09/2019

Lokman Gökhan Aslan  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
-------------------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Techsys Video og Alarm ApS Hovedstien 1 2791 Dragør  Telefonnummer: 32949543 e-mailadresse: elitemarket@live.dk  CVR-nr: 37405531 Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 1060 København K
<b>Revisor</b>	BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Borgbjergsvej 30, 2 2450 København SV DK Danmark CVR-nr: 27616690 P-enhed: 1010420187

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive køb og salg af sikkerhedssystemer og kassesystemer samt service heraf.

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et positivt resultat på kr. 143.177, og selskabets balance udviser pr. 30. juni 2019 en egenkapital på kr. 216.794.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, og der forventes en positiv udvikling i selskabets indtjening i de kommende år.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2019.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>183.555</b>	<b>-8.427</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>183.555</b>	<b>-8.427</b>
Andre finansielle indtægter .....		6	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>183.561</b>	<b>-8.427</b>
Skat af årets resultat .....	1	-40.383	1.854
<b>Årets resultat</b> .....		<b>143.177</b>	<b>-6.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		143.177	-6.573
<b>I alt</b> .....		<b>143.177</b>	<b>-6.573</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		116.343	74.050
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>116.343</b>	<b>74.050</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		6.320	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.320</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		229.822	50.434
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>352.485</b>	<b>124.484</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>352.485</b>	<b>124.484</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000	50.000
Andre reserver .....		30.000	30.000
Overført resultat .....		136.794	-6.383
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>216.794</b>	<b>73.617</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.500	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		4.675	4.675
Skyldig selskabsskat .....		40.383	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		62.846	18.405
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		20.287	20.287
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>135.691</b>	<b>50.867</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>135.691</b>	<b>50.867</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>352.485</b>	<b>124.484</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	30.000	-6.383	73.617
Årets resultat .....	0	0	143.177	143.177
Egenkapital, ultimo .....	50.000	30.000	136.794	216.794

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	40.383	-1.854
	<b>40.383</b>	<b>-1.854</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital stiftelse den 27.01.2016.	50.000
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Købmand Borg ApS.

Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden Købmand Borg ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter og royalties indenfor sambeskatningen.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1